
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 15 жовтня 2020 року         №529 

  

 

Про влаштування дітей на  

цілодобове перебування до закладу,  

який здійснює інституційний догляд 

і виховання дітей 
 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 

пункту «б» статті 34, статтями 51, 59 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні, пунктами 4 - 7 Порядку зарахування дітей на 

цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний догляд і 

виховання дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01 червня 2020 року № 586, розглянувши заяви громадян щодо влаштування 

дітей на цілодобове перебування до закладу, який здійснює інституційний 

догляд і виховання дітей, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини (протокол від 02 вересня 2020 року № 30), Виконавчий комітет 

Міської ради міста Кропивницького  
  

В И Р І Ш И В: 
 

Влаштувати: 

 

1)  дитину з інвалідністю Д*** О*** С***,                                                              

*** р.н., до Знам'янського дитячого будинку – інтернату                                                 

ІІ-ІІІ-ІV профілю на період з 01.09.2020 року по 01.03.2021 року.  
 

2) дитину з інвалідністю С*** А*** С***,                                                         

*** р.н., до комунального закладу «Харківська спеціалізована школа                                           

№ 6» на період з 01.09.2020 року по 06.06.2021 року.    

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради       Олександр МОСІН 
 

 

 

 

Микола Селіванов 35 83 36 


